
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

137782 08/10/202500 01 INDAIATUBA FUTSAL/SMART

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB São Bernardo do Campo

SERGIO DIONISIO DA SILVA
LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA

PRISCILA CUEBRA GARCIA
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

74
1736
72
1522

17:00 17:35

00 01

17:48 18:25

00 00

00 01

152857 ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI 03 13:09
156119 KAYKY ADRIANO COSTA TORRES 13
179030 ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA 22
148505 RENAN PEREZ LETRAN 23
148699 GABRIEL SANTANA GIOVANNINI 25 36:54
148499 FAUZI NABIL HOMMAID 27 36:40
157993 GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA 28
159147 LEONARDO TANAKA SEIXAS 30
173341 BRYAN SILVA RIBEIRO PEREIRA 45
178491 MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO 66
150947 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO 70
192716 VINíCIUS DAVISON ANDRADE RAMOS 71
148497 BRUNO VIEIRA FREITAS 90 35:44
183613 GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRANDA 95
144392 MURILLO FERREIRA DE MORAIS 99 03:44

25
27

27
28
22
27
30

45
27
30
45

90
71
90
28

99
95
99
90

18:51 17:27

xxxxx
xxxx

FABIO POMPERMAYER BROCARDO575

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 9514
ATILIO PASSETI7728

RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178569 SANDRO CARDOSO DUART JúNIOR 02
159455 HENRY BELON DOS SANTOS 04
178876 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 05
186283 KAIKE VICTOR AMORIM SILVA 07 36:40
158338 RIAN AUGUSTO LOCATELLI 08
156258 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 09 36:54
161249 GUILHERME ACOSTA BARBOSA 10
158501 KAUE OLIVEIRA BRANDÃO 11
150707 GUSTAVO MAZZI BELTRAM 13
178541 VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI 14
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 15
158121 LEONARDO BRANDOLIN GALVÃO 22 35:44
178516 BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI 77

77 05
02
05
02
05

07
08
07
08
07

14
10
14
09
13

15
11
15
13
14 19:10

xxxx

0701

03:48

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA2292

PEDRO GABRIEL FREITAS DOS SANTOS10061

B
R

U
N

O
 V

IE
IR

A
 F

R
E

IT
A

S
 (

90
)

F
A

B
IO

 P
O

M
P

E
R

M
A

Y
E

R
 B

R
O

C
A

R
D

O

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 S
IL

V
A

 (
5)

G
U

S
T

A
V

O
 P

A
S

S
O

S
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A

HAMILTON GONÇALVES 7068

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

FELIPE GOMES PEREIRA 10107

INDAIATUBA FUTSAL/SMART


