FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137782		ADC SÃO BERNARD	O FUTSA	1 00	Х	01 1	NDAI	ATUF	BA FII	TSAL	/SMAF	PT			8/10/	2025
								JIVIAI		HORÁRIO			RMINC			
COMPETIÇÃO:							SÉRI						1º PER.	17:00	_	7:35
CATEGORIA:	A: Sub-20 DIVISÃO: A1 GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB												2º PER.	17:48		8:25
GINÁSIO:	GINASIO POLIESPORTI	<u>IVO ADIB MOYSES I</u>	<u> </u>				CIDA	DE: S	ãO BE	RNA	RDO E					
74	ÁDRITRO DRINCIDAL.	SERGIO DIONISIO DA SIL	\/Δ										PRORROG			
1736		UCAS MATHEUS CANDIDO		١									1º PER.	CONTAG 00		01
72		ISCILA CUEBRA GARCIA											2º PER.	00		00
1522	ANOTADOR: CAMILA F	REGGIOLLI GALVÃO											3º PER.	- 00	x	00
													FINAL	00		01
													PRORROG		Х	
													PENALTIS		Х	
EQUIPE "A" - AD	OC SÃO BERNARDO FUTS	SAL														
REGISTRO	JOG	ADORES		Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUMU	LATIVAS		
152857	ANGELO FREGONESI JOÃO US			03	13:09		25	27	45	90	99	Х		x x		Х
156119	KAYKY ADRIANO COSTA TORE			13			27	28	27	71 90	95	Х		X X DE TEMPO		
179030 148505	ADRIANO LIMA DE CAVALHEIR RENAN PEREZ LETRAN	O DA SILVA		22 23	1			22 27	30 45	28	99 90	1º P			° PER.	
148699	GABRIEL SANTANA GIOVANNII	NI		25	36:54			30			- 00	18:5			7:27	
148499	FAUZI NABIL HOMMAID			27	36:40											
157993	GUILHERME DE LUCA SILVA S	OUZA		28	1											
159147 173341	LEONARDO TANAKA SEIXAS BRYAN SILVA RIBEIRO PEREIF			30 45												
178491	MARCUS VINICIUS ALVES DE			66												
150947	CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA	BENTO		70												TÉCNICO: FABIO POMPERMAYER BROCARDO
192716	VINÍCIUS DAVISON ANDRADE BRUNO VIEIRA FREITAS	RAMOS		71 90	35:44								_			CAF
148497 183613	GUILHERME DATOVO BASTOS	DE MIRANDA		95	35:44								(06)			380
144392	MURILLO FERREIRA DE MORA			99	03:44								CAPITÃO: BRUNO VIEIRA FREITAS (90)			8
575	Técnico: FABIO POMPERMAY												<u>.</u>			MΑΥ
9514	Massagista: LUIZ GUSTAVO [. ₹			
7728	Preparador Fisico: ATILIO PA		00074										별			AM
5555	Médico/Fisioterapeuta: RICA Auxiliar Técnico:	ARDO CASTANHEIRO DA O	JOSTA										CAPITÃO: BRUNO VI			TÉCNICO: FABIO PO
	Adxillar Tecilico.					ļ <u> </u>				<u> </u>			RUI			AB EC
													ОШ			- 4
01 02	03 04 05	06 07 08	09	10	11	12	13	٠.	14	15	16	17	18	19 2	0	21
			oxdot													
IN II	DALATUDA FUTOAL (OMAA															
	INDAIATUBA FUTSAL/SMART						CURCETTY					ACUMUL ATTIVAS				
REGISTRO 178569		ADORES		Nº 02	AMAR	AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES 77 05 07 14 15 X					x	X X X				
159455	SANDRO CARDOSO DUART JÚNIOR HENRY BELON DOS SANTOS			04			- / /	02	08	10	11					
178876	HENRY BELON DOS SANTOS							05	07					D = TELIDO	_	
	PEDRO HENRIQUE DA SILVA			05					01	14	15		PEDIDO			
186283	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA			07	36:40			02	08	09	13	1º P			° PER.	
186283 158338	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI			07 08								1º P 19:1	ER.		º PER.	
186283	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA	TOS		07	36:40			02	08	09	13		ER.		° PER.	
186283 158338 156258 161249 158501	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO	TOS		07 08 09 10				02	08	09	13		ER.		° PER.	
186283 158338 156258 161249 158501 150707	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM	TOS SA		07 08 09 10 11				02	08	09	13		ER.		º PER.	∢
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM	TOS SA MEIDA MARASCALCHI		07 08 09 10 11 13				02	08	09	13		ER.		º PER.	SILVA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO		07 08 09 10 11				02	08	09	13		ER.		PER.	DA SILVA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANI GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO		07 08 09 10 11 13 14 15	36:54			02	08	09	13		ER.		° PER.	
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO		07 08 09 10 11 13 14 15 22	36:54			02	08	09	13		ER.		° PER.	
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANI GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO ÄO DA MARASCALCHI		07 08 09 10 11 13 14 15 22	36:54			02	08	09	13		ER.		° PER.	
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO PÃO DA MARASCALCHI		07 08 09 10 11 13 14 15 22	36:54			02	08	09	13		ER.		O PER.	
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO PÃO DA MARASCALCHI		07 08 09 10 11 13 14 15 22	36:54			02	08	09	13		ER.		• PER.	
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO PÃO DA MARASCALCHI		07 08 09 10 11 13 14 15 22	36:54			02	08	09	13		D SILVA (5)		º PER.	PASSOS PEREIRA DA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÂO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico:	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO PÃO DA MARASCALCHI		07 08 09 10 11 13 14 15 22	36:54			02	08	09	13		D SILVA (5)		º PER.	PASSOS PEREIRA DA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO PÃO DA MARASCALCHI		07 08 09 10 11 13 14 15 22	36:54			02	08	09	13		ER.		º PER.	TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RAINA VAGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO PÃO DA MARASCALCHI PEREIRA DA SILVA PEREITAS DOS SANTOS		07 08 09 09 11 13 14 15 22 77	36:54			02 05	08 07	09 13	13 14	19:1	С АРТЙО: PEDRO HENRIQUE DA SILVA (5)	2		TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RAINA VAGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO PÃO DA MARASCALCHI	09	07 08 09 10 11 13 14 15 22	36:54	12	13	02 05	08	09	13		С АРТЙО: PEDRO HENRIQUE DA SILVA (5)			PASSOS PEREIRA DA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RAINA VAGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO PÃO DA MARASCALCHI PEREIRA DA SILVA PEREITAS DOS SANTOS	09	07 08 09 09 11 13 14 15 22 77	36:54		13	02 05	08 07	09 13	13 14	19:1	С АРТЙО: PEDRO HENRIQUE DA SILVA (5)	2		TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516 2292 10061	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RAINA VAGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	TOS SA MEIDA MARASCALCHI CIO PÃO DA MARASCALCHI PEREIRA DA SILVA PEREITAS DOS SANTOS		07 08 09 10 11 13 14 15 22 77	36:54			02 05	08 07	09 13	13 14	19:1	С АРТЙО: PEDRO HENRIQUE DA SILVA (5)	2		TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516 2292 10061	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÂO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	MEIDA MARASCALCHI CIO IÃO DA MARASCALCHI PEREIRA DA SILVA FREITAS DOS SANTOS	DE	07 08 09 10 11 11 13 14 15 22 77	36:54 35:44	12 GARANT	TAS	02 05	08 07	15	13 14	19:1	EBY CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE DA SILVA (5)	19 2	0	TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516 2292 10061	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	MEIDA MARASCALCHI CIO PÂO DA MARASCALCHI PEREIRA DA SILVA L FREITAS DOS SANTOS 06 07 08 000 Comprometo(emos)-me no	DE o	07 08 09 10 11 13 14 15 22 77	36:54 35:44 11	12 GARANT	TAS JUSTI	02 05	08 07	15 VVA, a a a	13 14	19:1	ER. 0 0 18 81 A O CÓDIGO	19 2	0	TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516 2292 10061 01 07 02 03:48	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RAINA AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÂO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 03 04 05 iciamento preventivo deste jogo, on a presença de todos os Oficiais no s) que a aceitação das garantias p	MEIDA MARASCALCHI CIO PĂO DA MARASCALCHI PEREIRA DA SILVA PEREITAS DOS SANTOS 06 07 08 08 000 000 000 000 000 000 000 00	DE os termos do etição, dar to	07 08 09 10 11 13 14 15 22 77	36:54 35:44 11	12 GARANT EIRO DE	TIAS JUSTI s exigid	02 05	08 07	15 VA, a a a r o des	13 14 16 Iínea "gempent	19:1	ER. CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE DA SILVA (5) GO CÓDIGO: GO CÓDIGO: COCOLIGO: COCOLIGO:	19 2 D DESPORT	0 J	TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516 2292 10061 01 07 02 03:48	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RAINA NAGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÃO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar TÉCNICO: 03 04 05 05 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06	MEIDA MARASCALCHI CIO PĂO DA MARASCALCHI PEREIRA DA SILVA PEREITAS DOS SANTOS 06 07 08 08 000 000 000 000 000 000 000 00	DE os termos do etição, dar to	07 08 09 10 11 13 14 15 22 77	36:54 35:44 11	12 GARANT EIRO DE	TIAS JUSTI s exigid	02 05	08 07	15 VA, a a a r o des	13 14 16 Iínea "gempent	19:1	ER. CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE DA SILVA (5) GO CÓDIGO: GO CÓDIGO: COCOLIGO: COCOLIGO:	19 2 D DESPORT	0 J	TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA
186283 158338 156258 161249 158501 150707 178541 144033 158121 178516 2292 10061	PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RAINA AUGUSTO LOCATELLI WILLIAN HENRIQUE DOS SANT GUILHERME ACOSTA BARBOS KAUE OLIVEIRA BRANDÂO GUSTAVO MAZZI BELTRAM VÍCTOR ALESSANDRO DE ALM JEFFERSON DE ALMEIDA INAC LEONARDO BRANDOLIN GALV BRUNO HENRIQUE DE ALMEID TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS F Massagista: PEDRO GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 03 04 05 iciamento preventivo deste jogo, on a presença de todos os Oficiais no s) que a aceitação das garantias p	MEIDA MARASCALCHI CIO PĂO DA MARASCALCHI PEREIRA DA SILVA PEREITAS DOS SANTOS 06 07 08 08 000 000 000 000 000 000 000 00	DE os termos do etição, dar to	07 08 09 10 11 13 14 15 22 77	36:54 35:44 11	12 GARANT EIRO DE	TIAS JUSTI s exigid	02 05	08 07	15 VA, a a a r o des	13 14 Ininea "geempenter mome	19:1	ER. CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE DA SILVA (5) GO CÓDIGO: GO CÓDIGO: COCOLIGO: COCOLIGO:	19 2 D DESPORT	0 J	TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

EQUIPE: ADC SÃO BERNARDO FUTSAL
REPRESENTANTE: FELIPE GOMES PEREIRA
EQUIPE: INDAIATUBA FUTSAL/SMART

REGISTRO: 10107